
تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال
9-13

15-19

9-13

15-19

20-1404/11/0116چهارشنبه

20-1404/11/0416شنبه

1404/10/219-13

20-1116ساعت 

9-13

16-20

9-13

16-20

9-13

16-20

9-13

16-20

9-13

16-20

9-13

16-20

1404/10/12

1404/11/08 1404/11/06

1404/11/02

8224042033 1به2 و 2به3 24    12,960,000عمران و معماری 1404/11/04

 وتمدید پایه ها3پایه

1به2و2به3 عمران و معماری

آقای مهندس فریدون پارسا

1به2و2به3 اجرای ساختمان های بتنی

روش های ساخت ، فناوری های نوین اجرای 

ساختمان و جزئیات اجرایی
آقای مهندس علی عراقی

آشنایی با روش های گودبرداری و اجرای سازه های 

نگهبان

مجازی

(Adobe Connect)
1

3

HSEمبانی سلامت،ایمنی ومحیط زیست 
مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)

عمران و معماریآقای  مهندس سعید یزدانی
مجازی

(Adobe Connect)

2

4

عمران و معماری

آقای دکتر هادی بیاتی

: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 

1404/11/11

071-36056: تلفن ثابت -

سه شنبه

1404/11/08چهارشنبه

1404/10/13

1404/11/02

1404/11/08

1404/11/09 پنج شنبه

1404/11/06 دوشنبه

1404/10/16سه شنبه

شنبه

1404/11/07

:آدرس

 چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

8224042039 

8224042063

1404/10/168

24

پنجشنبه

چهارشنبه

24

1404/11/14

9ساعت 

1404/11/09

9ساعت 

وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

(اجرا)عمران و معماری 

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

4,320,000     

12,960,000    

12,960,000    

11ساعت 

1404/11/06

1404/10/12

1404/10/16

8224042058

جمعه



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال

1404/11/149-13

20-1116ساعت 

20-1404/11/1116شنبه

20-1404/11/1216یکشنبه

20-1404/11/1316دوشنبه

20-1404/11/1816شنبه

20-1404/11/1916یکشنبه

20-1404/11/2016دوشنبه

9-13

16-20

9-13

16-20

9-13

16-20

21-1404/11/1817شنبه 

21-1404/11/1917یکشنبه

21-1404/11/2017دوشنبه

21-1404/11/2117سه شنبه

8-12

13-17

20-1404/11/2516شنبه

20-1404/11/2616یکشنبه

20-1404/11/2716دوشنبه

20-1404/11/2816سه شنبه

20-1404/11/2916چهارشنبه

20-1404/11/3016پنج شنبه

1404/12/049-13

20-1116ساعت 

1404/11/22چهارشنبه

آقای دکتر سینا سعادت

عمران و معماری اجرای ساختمان های فولادی

مجازی

(Adobe Connect)

آقای مهندس فریدون پارسا

آقای مهندس مرتضی گلشنی 

منش
نظام برنامه ریزی و کنترل پروژه

مقررات و تدابیر فنی سلامت ، ایمنی و محیط 

HSEزیست 
2به3 عمران و معماری

عمران و معماری

1به2و2به3

 وتمدید پایه ها3پایهعمران و معماری

آقای مهندس فریدون پارسا

HSEمبانی سلامت،ایمنی ومحیط زیست  5

7

9

مجازی

(Adobe Connect)

نکات اجرایی در نماسازی و نازك کاری
مجازی

(Adobe Connect)
8224042073

مجازی

(Adobe Connect)

آقای دکتر سینا سعادت 10

:آدرس

 چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 

مجازی

(Adobe Connect)
6

1به2و2به3 آقای مهندس سعید یزدانی8

HSEمبانی سلامت،ایمنی ومحیط زیست 
مجازی

(Adobe Connect)

071-36056: تلفن ثابت -

     4,320,000 وتمدید پایه ها3پایه

24

1404/11/15

سه شنبه11ساعت 

1404/11/16

1404/11/21

1404/11/15 چهارشنبه

1404/12/01 جمعه

1404/11/1824

11ساعت 

1404/11/21

1404/12/01

1404/11/11

1404/11/25

1404/11/26

24

پنجشنبه 81404/11/098224042067

8224042080 8

1404/11/30

1404/12/03

عمران و معماری

8224042070

1404/11/091404/11/09

13ساعت 

1404/11/22

9ساعت 

1404/11/20

پنجشنبه

1404/12/01

1به2و2به3عمران و معماری

(اجرا)عمران و معماری 

12,960,000    

4,320,000     

12,960,000    

12,960,000    

12,960,000    

8224042071

1404/12/02

24

1404/11/26

8224042051



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال

9-13

16-20

9-13

16-20

9-13

16-20

20-1404/12/0216شنبه 

20-1404/12/0416دوشنبه

20-1404/12/0616چهارشنبه

12-1404/12/078پنجشنبه

8-12

15-19

20-1404/12/0216شنبه 

20-1404/12/0316یکشنبه

20-1404/12/0416دوشنبه

20-1404/12/0516سه شنبه

9-13

16-20

9-13

16-20

9-13

16-20

8224042082عمران و معماری

12,960,000    

1404/12/04

1404/12/08

1404/12/15آقای دکتر احسان پاك نیت

8,640,000     

پنجشنبه    12,960,000

آقای مهندس مهرداد خواجه پور12

13

11

روش ها و تکنیك های اجرای نظام سلامت ،ایمنی و 

(HSE)محیط زیست 
آقای دکتر سینا سعادت

مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)

2به3

1404/12/17

24 1به2و2به3اجرای ساختمان های بتنی

مقررات و تدابیر فنی سلامت ، ایمنی و محیط 

HSEزیست 

11ساعت 

9ساعت 

عمران و معماری

:آدرس

 چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404/12/13

عمران و معماری    12,960,000

: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 
071-36056: تلفن ثابت -

آقای مهندس عطا نیك الهام

1به2

مجازی

(Adobe Connect)

11ساعت 

آشنایی با روش های گودبرداری و اجرای سازه های 

نگهبان
11404/12/13به2و2به3عمران و معماری14

دوشنبه

24

1404/12/021404/12/05

8224042089 1404/12/14

جمعه

1404/12/18

24

9ساعت 

1404/12/15جمعه

چهارشنبه

8224042081

1404/12/12

1404/12/08 1404/12/02

16

1404/12/10

یکشنبه

1404/12/02 شنبه

8224042898 1404/12/041404/12/03 1404/12/02

(اجرا)عمران و معماری 



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال

11-15

16-20

11-15

16-20

20-1404/10/1716چهارشنبه

20-1404/10/2916دوشنبه 

20-1404/11/0116چهارشنبه

20-16 1404/11/06دوشنبه

20-1404/10/3016سه شنبه

20-1404/11/0216پنج شنبه

20-1404/11/0516یکشنبه

20-1404/11/0716سه شنبه

9-13

16-20

9-13

16-20

(نظارت)عمران 

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

1به2و2به3تمدید و ارتقا  

: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 

1404/11/11

1404/11/12

1404/11/20

1404/11/1116آقای دکتر امین نیك الهام

یکشنبه

1به2

1به2و2به3تمدید و ارتقا  

13ساعت 

16

1404/10/15دوشنبه

یکشنبه

11ساعت 

071-36056: تلفن ثابت -

1به2

1404/10/14

16

8224042035

شنبه 

1404/11/11

16

عمران
مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)
1404/11/06بتن های ویژه و روش های خاص بتن ریزی

آقای مهندس سروش فخرایی 

نژاد

1404/10/30 عمرانآقای مهندس علیرضا خاکزاد

1404/10/17

1404/10/15

1404/11/07

عمران

1404/10/14

1404/10/21

9ساعت 

1404/11/14

8,640,000     

1404/11/12

:آدرس

 چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

8224042057

1

صرفه جویی در -  مقررات ملی ساختمان 19مبحث 

مصرف انرژی

2

8224042034

8224042072 4

روش های تعمیر ،مرمت و تقویت سازه ها 3

صرفه جویی در -  مقررات ملی ساختمان 19مبحث 

مصرف انرژی
آقای دکتر امین نیك الهام

مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)
عمران

11ساعت 



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال

9-13

15-19

9-13

15-19

20-1404/12/0916شنبه

20-1404/12/1016یکشنبه

20-1404/12/1116دوشنبه

20-1404/12/1216سه شنبه

9-13

16-20

9-13

16-20

21-1404/12/0517سه شنبه

21-1404/12/0617چهارشنبه

9-13

17-21

20-1404/12/1016یکشنبه

20-1404/12/1116دوشنبه

20-1404/12/1216سه شنبه

20-1404/12/1316چهارشنبه

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال

8-12

15-19

8-12

15-19

8-12

15-19

21-1404/12/0217شنبه

21-1404/12/0317یکشنبه

21-1404/12/0917شنبه

21-1404/12/1017یکشنبه

20-1404/11/2716دوشنبه

20-1404/11/2916چهارشنبه 

20-1404/12/0216شنبه

20-1404/12/0416دوشنبه

20-1404/12/0616چهارشنبه

20-1404/12/0916شنبه

8224042084

8224042075

دوشنبه

16

16

1404/11/29

1404/11/30 پنجشنبه

1404/12/01 جمعه

عمران

071-36056: تلفن ثابت -

مجازی

(Adobe Connect)

1به 2

مجازی

(Adobe Connect)

حضوری

حضوری

حضوری

: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 

سه شنبه

1404/12/05 1به2و2به3تمدید و ارتقا  

پنجشنبه

11ساعت

روش های تولید صنعتی ساختمان

صرفه جویی در - مقررات ملی ساختمان 19مبحث

مصرف انرژی

عمران اقای مهندس علی عراقی

آقای دکتر کاووس زارع

آقای مهندس علیرضا مصاحب 

فرد

2به3 آقای دکتر هادی بیاتی

2به3 1404/12/10عمرانآقای دکتر سینا سعادت

: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 

1404/12/13

9ساعت 

1404/12/018224042412

چهارشنبه

:آدرس

 چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

9ساعت 

16

1404/12/17

(محاسبه)عمران 

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

9

ویرایش چهارم آیین نامه طراحی ساختمان ها در 

عمرانآقای دکتر محمد بنان ایران2800استاندارد - برابر زلزله 

1404/11/29

1404/11/271404/12/0915,600,000    

10,400,000     

15,600,000    

1404/12/05

11ساعت 

24 عمران 1

2

سیستم های مقاوم بتن آرمه
1به 2 آقای دکتر محمد بنان

8224042415

1404/12/13

13ساعت

1404/12/17

16

آقای مهندس علیرضا خاکزاد
ضوابط طراحی ساختمان های با مصالح بنایی و 

مقاوم سازی آن
2به3

071-36056: تلفن ثابت -

11404/12/10به 2 1404/12/02

8

1404/12/12

1404/12/11

9ساعت 

1404/12/04

1404/12/10

7

1404/12/07

:آدرس

 چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

مصالح و فن آوری های نوین ساخت

مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)

8224042077 6

1404/12/05

مجازی

(Adobe Connect)

1404/11/16

1404/12/07

1404/11/17

1404/12/05

1به2

1404/11/17 1404/11/16

1404/11/21

9ساعت 

16

پنجشنبه

1404/12/16

1404/12/09عمران

11ساعت 

1404/12/04

8224042086

8,640,000     

8224042079

8224042085

3

24 عمران

(نظارت)عمران 

5

16

جمعه

روشهای اجرا وکنترل اتصالات در سازه های فولادی

عمران مبانی گودبرداری ژئوتکنیك وسازه های نگهبان



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال
21-1404/10/1417یکشنبه

21-1404/10/1517دوشنبه

19-1404/10/2815یکشنبه

21-1404/10/2917دوشنبه

21-1404/11/0117چهارشنبه

9-13

14-18

21-1404/11/0417شنبه

9-13

15-19

9-13

15-19

11-15

16-20

8-12

13-17

8224042043

1404/11/07

1404/10/14

8224041900

دوشنبه

سه شنبه

1404/11/02 پنجشنبه

حضوری

(نظارت و طراحي)معماری 

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

1404/11/04 

8,640,000     

1404/11/09

20,800,000    

1404/11/06

1404/11/07سه شنبه

صرفه جویی در - مقررات ملی ساختمان 19مبحث

مصرف انرژی

1404/11/08

بکارگیری استانداردهای مقررات ملی وراهنمای 

طراحی در معماری
2به3

1404/11/12

16

معماری

1به2و2به3تمدید و ارتقا  

1404/11/07

مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)
8224042046

32خانم مهندس مژده بویر احمدی

پنج شنبه

16

1

071-36056: تلفن ثابت -
: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 

معماری

آقای دکتر محمد پروا

معماری

1404/11/09

:آدرس

 چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1به2آقای مهندس مهدی خاکپور      8,640,000الزامات و هماهنگی مدیریت اجرای ساختمان

9ساعت 

11ساعت 

3

1404/11/12

1404/11/061404/11/07 2

11ساعت 



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال
17-1404/11/0413شنبه 

17-1404/11/0613دوشنبه

17-1404/11/1113شنبه 

17-1404/11/1313دوشنبه

21-1404/11/2517شنبه

21-1404/11/2617یکشنبه

21-1404/11/2817سه شنبه

21-1404/11/2917چهارشنبه

20-1404/12/0316یکشنبه

20-1404/12/0516سه شنبه

9-13

16-20

20-1404/12/1016یکشنبه

20-1404/12/1216سه شنبه

8-12

14-18

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال

9-13

15-19

9-13

15-19

1404/12/029-13

19-1115ساعت 

9-13

15-19

9-13

15-19

9-13

15-19

9-13

15-19

9ساعت 

پنجشنبه

1404/11/04

8224042083 1404/12/07

پنجشنبه 11ساعت 

1404/12/12

1404/12/03

مجازی

(Adobe Connect)

:آدرس

 چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

پنجشنبه

1404/12/04

8224042065

9ساعت 

1404/10/25

جمعه

مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)

آقای مهندس هوشنگ بهمنی

7

31682240428208,640,000     

چهارشنبه

پنجشنبه

1404/12/06

1404/12/07

16

13ساعت 

1404/12/13

21404/12/061404/12/07به3مکانیكآقای مهندس هوشنگ بهمنیتاسیسات لوله کشی گاز ساختمان

حضوری

حضوری

مجازی

(Adobe Connect)

071-36056: تلفن ثابت -
: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 

1404/11/29

1404/11/30 9ساعت 

1404/10/26

16 1404/10/26

یکشنبه8

1404/11/05

482240428218,640,000     

چهارشنبه

مکانیك

سیستم های کنترل هوشمند تاسیسات مکانیکی

معماری

1به2

8224042066

1404/12/03

1404/11/13

1404/11/30 21404/11/29به3مکانیكتاسیسات بهداشتی

1404/11/19 1404/11/19تمدید پروانه آقای مهندس هوشنگ بهمنیتاسیسات لوله کشی گاز ساختمان

1404/12/07

16آقای دکترمحمد علی سیفی 5

16

2به3

1404/11/29

معماری پایدار و روش های صرفه جویی انرژی در 

ساختمان
معماری

معماری

1404/11/25

آقای مهندس علی شکرالهی

مجازی

(Adobe Connect)
اقای مهندس مرتضی منشی زاده مصالح و فناوری های نوین در صنعت ساختمان

تاسیسات مکانیکي 

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

(نظارت و طراحي)معماری 

2

1404/10/25

1404/12/14پنجشنبه

8224042087 16

9ساعت 

1404/12/18

1404/12/14 1404/12/10 1به2 معماری آقای دکتر محمد پروا اصول مبانی طراحی بناهای بلند مرتبه

8224042062

2به3

8224041386

4,320,000     

8,640,000     

8,640,000     

8,640,000     

10,400,000     

10,400,000     4

1404/11/19

1

6

1به2 معماری زمینه گرا در بافت ها

مکانیك

1404/11/19

11ساعت 

16

آقای  دکتر نادر افشارزاده



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال
19-1404/11/0115چهارشنبه

9-13

14-18

19-1404/11/0415شنبه

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال

8-12

13-17

8-12

13-17

8-12

13-17

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال

9-13

14-18

9-13

14-18

9-13

14-18

9-13

14-18

(اجرا)معماری و شهرسازی 

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

8224041943

17,280,000   

انطباق کاربری اراضی شهری

1

شنبه

32

1404/11/21

مجازی

(Adobe Connect)

مجازی

(Adobe Connect)

9ساعت 

1404/11/20

1404/11/04 1به2و2به3 ارتقا  شهرسازی

آقای دکترعلی همایی فر و 

همکار دوره خانم دکتر مرجان 

اشراقی

1404/11/13

1404/11/14

1404/11/111404/11/14 1به2و2به3تمدید و ارتقا  

جمعه

شهرسازی

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

12,960,000    

1

24
مجازی

(Adobe Connect)

دوشنبه

1404/11/21

سه شنبه

1404/11/27

9ساعت 

1404/12/03

11ساعت 

تاسیسات برقی

1404/11/12

:آدرس

071-36056: تلفن ثابت - چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404/11/01

8224042825

8224042624 معماری و شهرسازی خانم دکتر طاهره نصر

1404/11/03

دوشنبه

: شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

09031236056: واتس اپ- 

دوشنبه 

یکشنبه

1404/11/20

سه شنبه

1404/11/27

باز آفرینی شهری پایدار بافت های ناکارآمد شهری 

(بازسازی و بهسازی بافت های فرسوده شهری)

1404/11/11

1404/11/12

16

1به2و2به3

تاسیسات برقي

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

صرفه جویی در - مقررات ملی ساختمان 19مبحث

مصرف انرژی
آقای دکتر علی سعادتی

8,640,000     

1



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

تاریخ آزمونتاریخ پایانتاریخ شروعپایهرشتهمدرسنحوه برگزاریعنوان دورهردیف
مدت

(ساعت)

روز 

برگزاری
تاریخ برگزاری

ساعت 

برگزاری

کدکلاس در سامانه 

ims

شهریه به 

ریال
9-13

16-19

9-13

16-19

9-13

16-19

9-13

16-20

13-1404/11/269یکشنبه

19:30-1404/11/2616یکشنبهمهندس عطا نیك الهام(*)مسایل اولیه کارگاهی و نکات اجرایی 

20-1404/11/2716دوشنبه

19-1404/11/2816سه شنبه

9-13

15-18:30

9-13

15-18:30

8-11:30

16-20

(*)نکات اجرایی پی های سطحی 

نکات اجرایی در تخریب بناهای فرسوده و آشنایی 

با مکانیك خاك و روش های متداول گودبرداری و 

(1)نکات اجرایی تاسیسات مکانیکی ساختمان 

مهندس عطا نیك الهام آشنایی با شرح وظایف پیمانکار

دکتر هادی بیاتی

 (ورود به حرفه اجرا)کارآموزی صلاحیت اجرا 

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس

(*) (1)نکات اجرایی سازه های فولادی 

مصالح ساختمانی و استاندارد های مربوطه

بازدید عملی

نکات اجرایی سازه های مصالح بنایی ، دیوارچینی، 

(*)سقف نازك کاری و نماسازی 

1

1404/11/18

دکتر هادی بیاتی

جمعه

مهندس  سعید یزدانی

مجازی

(Adobe Connect)
8224042076

.متعاقبا اعلام می گردد .متعاقبا اعلام می گردد

مهندس مهرداد خواجه پور

1404/12/02 شنبه 

76

.متعاقبا اعلام می گردد

1404/12/01

1404/11/21سه شنبه

1404/12/11

ورود به حرفهمهندس مهرداد خواجه پور عمران و معماری

11ساعت 

(1)نکات اجرایی سازه های بتن مسلح 

دکتر امین نیك الهام

1404/11/30(*) (1)نکات اجرایی تاسیسات برقی ساختمان  پنجشنبه

شنبه 

مهندس علی عبداله زاده

مهندس فریدون پارسا

1404/11/18

 

.ثبت نام کنندگان تعهد می دهند که در دروسی که روز و ساعت آن بنا به ضرورت حضور استاد تغییر یابد بر اساس ابلاغ موسسه در هر روز و ساعتی حضور یابند و هیچگونه اعتراضی در این رابطه مسموع نخواهد بود (1 

.تکرار دوره الزامی می باشد(  ساعت38یعنی معادل ) درصد ساعات دوره بیشتر باشد 50 درصد آن مبحث می باشد و در صورتیکه غیبت بیش از این مقدار باشد می بایست آن مبحث مجددا تکرار شود و در صورتیکه جمع غیبتهای کل دوره از 25میزان غیبت مجاز در هر مبحث  (2

.ثبت نام در دوره به معنای اطلاع از کلیه قوانین و مقررات دوره ها آنلاین بر اساس ابلاغیه کمیته آموزش نظام مهندسی ساختمان استان فارس می باشد (2

41,040,000    

1404/11/23 پنجشنبه

1404/11/25شنبه 



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

https://ims.irceo.ir 

.، از درگاه پنجره ملی خدمات دولت هوشمند، وارد شوید«شخص حقیقی»سپس با انتخاب گزینه ی : جهت نام نویسی در دوره، وارد وب سایت زیر شوید

https://ims.irceo.ir/


وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 

09031236056: واتس اپ- 

07136056: تلفن ثابت- 

:شماره های تماس جهت ارتباط با موسسه نوید پارس 

چهارراه زرگری، موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب: آدرس

.در این قسمت شماره همراهی که به نام شخص خودتان هست را وارد کرده و منتظر پیامك رمز یکبار مصرف جهت ورود باشید و کد دریافت شده را در این صفحه وارد نمایید

https://www.aparat.com/v/ohoam2p.  در صورت وجود هر گونه ابهام ویدئوی آموزشی را از طریق لینك مشاهده بفرمایید

.انتخاب، و دوره ها را ثبت نام نمایید* «موسسه ی آموزشی عالی آزاد نوید پارس جنوب»*مجری آموزشی را . کلاس های در حال ثبت نام <ثبت نام دوره  <عملیات اعضا  <سپس جهت ثبت نام طبق مراحل   آموزش 



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 



وزارت علوم، تحقيقات و فناوري

موسسه آموزش عالی آزاد نوید پارس جنوب

1404زمستان - دوره های ارتقاء پایه ویژه ی مهندسان  
1404/11/13: تاریخ تنظیم 


